

CAMPOS VERDEJANTES Proporcionando bem estar para a pessoa com deficiência em parceria com a familia...

Edital de Convocação

Assembleia Geral Ordinária Instituto Luterano Campos Verdejantes

Pelo presente edital, são convocados Associados Fundadores, Colaboradores e Beneméritos, membros da Diretoria e Conselho Fiscal, no âmbito do Instituto Luterano Campos Verdejantes, CNPJ 21.585.028/0001-08, conforme relacionados nos itens I, II e III do Art. 7º do Estatuto, para a Assembleia Geral Ordinária do Instituto Luterano Campos Verdejantes, que será realizada no dia 09 de março de 2024, com início previsto para as 14h, em primeira convocação, ou às 14h30, em segunda convocação, no Salão Auditório do Instituto Luterano Campos Verdejantes, sito à rua Walter Weege, s/nr, Centro, Campo Alegre/SC, para deliberarem sobre a seguinte

Ordem do Dia:

- 1 Apreciação da Prestação de Contas da Diretoria no exercício 2023;
- 2 Apresentação do Parecer do Conselho Fiscal;
- 3 Apresentação do Plano de Atividades para o exercício de 2024;
- 4 Diversos

Campo Alegre, 05 de fevereiro de 2024

Dorothea Vera Pfeiffer Bahr

Presidente